in abraaz q̄ iussus simolare filisi. p̄tin⁹ ob  
 edire pavuit. Et o q̄ mirabilis r̄ obedire.  
 spiritū talē q̄ sit humilis innocēs et obedi  
 ens. innova i me deo. quē digner⁹ suscipe  
**S**it in eo simplicitas. s̄z cū prudētia. sit  
 hūilitas s̄z cū fiducia. sit obedientia s̄z nō ē  
 angaria. **D**agna p̄sus erat i hūilitate  
 marie fiducia. magna obediēcie p̄mpt̄i  
 do. magna i simplicitate prudētia q̄m nec  
 temeritate p̄ceps fuit in r̄ndēdo. nec post  
 insinuatōz angeli q̄l fieret m̄ dī dare dif  
 fidit suū assensū. q̄ h̄ito/mox p̄ icarnatōz  
 suscep̄it israel puep̄ suū. **S**usceptō tua  
 dñe Ihu. collucatōi silis ē. dū te vicissim  
 suscip̄er reticere laboram̄. Figurauit hāc  
 luctā israel iste l̄ralis puer tu⁹. Liebat ni  
 mis a facie fr̄is sui. Esau. trāmis̄erat oēz  
 comitatū sol⁹ remāserat. **E**p̄uit vir luctās  
 cū eo v̄sq̄ māe in phāuel. Jacob illū volē  
 te discedere detinuit. Nō inq̄dūmittā te  
 nisi bñdixeris mibi. **B**ndixit i eodē loco  
 et statū ort⁹ ē sol. **L**uctat̄ hō solus ex̄is  
 metēs impulsus p̄rios orat dēū tota mē  
 te nocte tribulatōis. Et ita luctat̄ cū aglō  
 magni p̄sili. Quid em̄ oīo seruēs ē. n̄i  
 quedā luctatō dei cū homīe. **S**e mutuo  
 brachio amoris suscipiūt. Doro n̄ cessat.  
**J**acob supplātator vicioz. quonsq̄ bene  
 dictōz suscipiat meritoz etiā si videat̄ iaz  
 aurora mētalis illūinatōis. p̄stat tñ don⁹  
 statū post bñdicioz. sol oriaſ lūinosioz i ex  
 pumētali p̄ceptōe. **H**uitaſ nom̄ q̄i trāffor  
 mat in vir⁹ alter. Jam ē isrl̄ vir potens et  
 fortis dei. viget in actōe arduoz et in diffi  
 cilis p̄ p̄essione et in limpida dei visiōe fit  
 israel. **G**ratulaf̄ se vidisse dēū facie ad faci  
 em. s̄z per subiectā creaturā q̄i p̄ speculū.  
**L**ocipit interne fiducie gustū. et salua iqt̄  
 facta ē aīa mea. Robur deniq̄ carnalis a  
 mor⁹ q̄s necelle emarcescit. p̄t̄erea claudi  
 cat. solo pede necessitatē rāges terrā. **F**ca  
 sunt hec post ḡnatōz. xi. filioz et natūs eis  
 multo post in itroitu berhleē dōus pāis.  
 ip̄e benyamin. filius dextere vel doloris  
 moriente rachael matre sua duz parturit  
 eū. **P**lacet preterea oīa xpiana sum  
 matim recordari misteriū genealogie nr̄i  
 Jacob isrl̄. ab alio. dīfīssime expositum.  
 Habet mysticus israel. dū Jacob est. dū  
 as sorores liberas i v̄cores. **L**yam et Ra  
 chel. Habet Lyam. vim affectuā. hec la  
 boriosa est fm̄ nomē. in exercitō virtutis  
**D**uis. **L**ye dēest oculis intelligentie per

spicacis. **H**ec id est Jacob mysticus/rachel decorata et simpliciter ouis est non suum. **H**ec est intelligenter superioris regis. quod se veritas in exposito veritatis specialiter principij. **D**icitur vero ancilla sua. Seruit rachel imaginatio non qualiter nec brutaliter cum ratione principis. Dicitur hec bala hoc est in ueterata. loquitur quod deinceps est. etiam dum sola est more senum. **S**ensualitas autem sensualis appetitus obsequitur lyae. Est igitur non zelpha interpretata os inbius. quod neque visu neque auditu (teste salomone) nec alio sensu satiat in hiando seu desiderando. **C**eterum Jacob vir videtur in primis paupertate sua/gnatus affectu timoris ex lyae. Dicitur iste ruben. filius visionis. Signum propter hunc affectus doloris. Simeon hic est auditio. quod non doleretur perit puerum exaudire. Sequitur tertius filius dictus leui. et additum. quoniam post timorem et dolorum ad dicitur spes. Quartus in filiis lyae. Judas confites vel confessio subsecetur. hunc est amor aut gaudiu. **C**opula est enī lyae quod est bona voluntas dotans viro suo per gaudiū amorosum. **T**er nes autem Rachel soror est lyae secundum voluntatem totam. pliis fecunditate letat. zelat et ipa parere. Et quoniam hinc timorem est principium sapientie hinc et amorum quod trahit regis oculum videre dilectum/desiderat ipsa rachel cognoscere deum quem lyae taret diligit. At uero quod necesse est cognitum per a se et imaginatio fieri/dicitur hoc propheta. apostolus. et prophetie sono. **D**icitur Rachel igitur Jacob spiritu suo/bala ancilla ymaginatio. Suscipit ab ea duos filios spectantes ad imaginem iuncta regi. Unde dan considerat speculat et iudicat de malis futuris in malorum dannatio. Neptalem alter filius. considerator est bonorum futuri seculi. das eloqua pulchritudinis. nunc in canticis caritatem. nunc in psalmis. et iurta non interprato. nunc utrumque modum querlatum recognitum fuerit. **D**orro dum lyae respicit ancillam sororis balam/pegitur genitam hanc plebanum et neptalem. puocat tradere sicut ancillam suam nomine zelpham in sinum viri sui. **F**it ita. Haec scit non duplet sibi filius? **B**ad et Azer. horum interprato est beatitudo et felicitas. quoniam beati sunt et felices quod post speculatorem eternorum/hic malorum hic bonorum/pariunt in sensualitate quod est iuncta voluntati immo participatione voluntas. Pariunt inque duos filios. quod permissus est vigor abstinentie. secundus vigor patientie. Accipe quomodo beati sunt qui lugent. **B**ad. beati qui persecutorum patiuntur azer

**V**er post hunc tempore rubet iam adultus/ingredies et egrediens inueniet madragoras bone fame quoniam quod abstinentes sunt et patientes sunt. cum timore dei collaudat. **B**ono odore Christi igitur sum aplaus. **R**achel vero petit pte madragoras quod totas. **L**ya dat libenter Racheli quod subiicit se regi quoniam viro suo copulet. **J**am enim nihil ad famam respicit. sed ad dei gloriam. sed ad futuram viuentium terram et quod est. **D**icitur et sententia. Quid enim mihi est in celo. et a te quod volui super terram. **S**up est igitur lyae generat duos filios quoniam sunt. Isachar et zebulon. Isachar est asinus fortis. sibi viles res qui vidit regem haud dubie eternam quod esset bona. et terram supple viuentium quod est optima. et factus est tributus spiritualium exercitiorum seruientes quoniam terminos habitavit. neque enim quererat esse in terra neque poterat in celo. **F**ecit quod potuit. Inter terminos habitavit. posuit hic in oriente diuinorum et huiusmodi. crebro vertebat oculos ad dominum. **Q**uintus iste est filius lyae qui est gaudiu spousus. et amor boni. **M**uere se quid sextus filius. qui est zelus factus in odio mali. **H**unc sextum lyae nomen appellat doce bonam. **N**atura quod melior dos zelo animorum et odiorum. **N**omine eius est laude sua/zebulon habitaculum fortitudinis. **N**atura quod aliud habitaculum fortis quod ubi moratur emularum dura sicut inferus venies et gaudiosa domini numeris dilectione. que ut mores fortis est/cui lapides sunt lapides ignis atque flammaz. **P**atuit in martyribus zelando salute animorum. quod caritatem militis persecutionum ac non potuerunt extinguere nec fluminavoluptatum obruerunt valuerunt. **R**ursum quo satis est probabile quod zelus dum exercetur offendit in multis. et dum currit incurrit. si non inde nascatur sancta verecundia coram deo. quod non iam dynam in feminino sexu. propter minorum quod in viris fortitudinem. et quod propter formositatem propter allicit. **Q**uid enim apud dominum apud homines graciosi/que humiliter cuncta post tot sanctos mores per gentes quales diximus sextus filios. **S**unt isti sexti principales affectus voluntatis. moderati simul et ordinati. **E**t enim virtus quid aliud est quam dilectio vel affectus veritatis/moderata per ratios normam. ordinata per voluntatis intentionem nomina sunt. **T**imor. dolor. spes gaudiu. quod sic nominatur psalmus meritorum. gaudiu. Subinde sunt amor boni. zelus vel odii mali. **C**oniunguntur filii quatuor ancillarum. Bala qui propter genuit duplicem speculatorum. unde isterni. Altera paradisi. zelpha